Ampa
tores.

Valens
iū Gracia
no et Da

Artianus
lētiniāo ā. 2

Gracia
nus cum
Valētim

Catholius
ano ā. 6.

Cathol.
Theodo
sius ā. 11.

Iste valēs frater fuit Valētimiani
et cū eo diu regnavit. h̄ timore qd
ceptā trufā exercere nequa q̄ au
sus fuit. sed eo mortuo cū solus re
gnaret catholicos pscq̄tur et mo
nachos ad militandū reuocauit.
Tandē post multa infortunia im
pia morte perit. tñ auz aliq̄ pnia

Priam? qudā nobil de semine
Cecianoy q̄ in Longobardie p
tibus venerāt rebellauit orra im
pesiū h̄ mox interfectus ab ex
eratu rōanorū fuit. Sed filij ei?
fugiētes: regnū Francie inchoa
runt inuis romans. Et Colo
niam extruxerūt et ibidē vt colo
ni hitare ceperūt.

Minimū dilcē deo tibi militat ether Et iurati
venit ad classica rē. q̄ hūiliter se hūit in cor
repcoe Ambro. p3 in legenda eius dē Vide Aug.
li. vli. de a. dei Et quo ydola sbuerū auz tēplis
iussit. Et quo consuluit Iohem heremita rē. Et
quo flagrabat magis bñficiendi caritate q̄ do
mimandi cupiditate. Nouē tandē bñ disposita
republica quā desolatā inuenit. pmo stabulan?
fuit. h̄ ppter virtutes pnotus est.

Marties mlti facti sūt in Egipto
p Valēte istū qd Artianus fuit.

Marcominus filius p
dicti Priami fuit dux
eor. h̄ Pharamūdu

Augustin? Cartagineñ de Affrica rethor maxi
mus et in omni p̄tia et poetia incōpabilis.
insup oī e scibile qd vñq̄ p̄ti reperiē potuerūt
in iuēute sine magna difficultate adeptus et
Namenhor heresi b̄ p̄ti
Non longe in ep̄m yponensem sblima
tus totam eccām: suaz fonte doct̄ riaz. per annos. 57. abundantissime irrogauit.

Anno mundi. 5573.
Pasma eccē. 7. inter Damasum et
Difinuz euenit ppter di
Pape. scordiam eligentiū. tñ
Damasus obtinuit. qd
maior pars scū erat.

Synodus vltiscaida.
150. epoz contra Ma
cedonum heretiā.

Romanus.
Epic?
ā. 15. m̄.
11. di. 5.

Anno Chalti. 272.
Iste ilius Damasi pape vastas
illas Egiptias solitudines hactē
nusq̄ diffusas q̄s ppter siti et ste
ritatē periculosissimāq̄ serpentū
abundantiā ouersatio hūana non
nouerat habitatio monachorū o
plent. s̄. Achisus Perichius Pe
menes pastor Rozimas Marina
Eustochia Ioseph Syrus Aga
thon Achilles Iustion Iohānes
Breuis Bessariens Zacharias
Sysoy Nochops Gebalō Eglā
dius Gelasius Arsentus Lucius
Seuerinus ep̄s Colomenh magne autoritatis et sactitatis fuit.

Daytanarius rex Gothorū p
scq̄tur xpianos i terra sua vbi
multi martirio coronati sunt
Priscillianus ep̄s Hyspamie ca
dit in heresiz pessimā. inde here
sis Priscilliana.
Firminus ep̄s Ambianens
Honoratus et Sabinus ibidez
oīs sancti ofellores.
Cromica Phetommi fuit h̄ circa
annos dñi. 380.
Et aliq̄ innūerabiles quoz est digna memoria.

Iste Synodus statuit vt de impia secta Mani
chorū nullus reaperet. nisi ai tali pacto qd in
monasteriū recluderet ibiq̄ p̄niam ageret an
ctis dieb. et in fine vite tñmō viatiū sumeret
Quis eē illius secte q̄s repperit: exilio dānauit
Placella vxor Theodosij: de pauperibus mari
mam curā habuit qbus suis manib? officiosissi
me seruiuit.
Marcellus ep̄us Appamie martir.
Theophylus ep̄us Alexandriae.
Senaicus Tungroz ep̄us qui dicitur fuisse co
gnatus xpi floret.
Paula vidua sactissima et filia eius Eustochiū
virgo clauerunt quaz btūs Iero. sepius meminit vitāq̄ paule dignis laudib? dscipfit.

* Dam ip̄s in aures pncipiū qd eccāstia terrena dñia hāre n̄ possident: ideo aplica sedes inhiuit ne amodo fiant.
Neq̄ vlli liceat d̄ incēps in dubiū reuocāe. qd tātis sc̄ssimorū viroz doctrinis a exēplis ostar corroboratū. Aduertāt sctā
pncipes qd eis vāle sit et salubre: post tot annorū curricula ac varios rex euentus vbi null? vñq̄ p̄speratus ē. neq̄ sibi
p̄mittāt inōsulde posse imutare qd sp̄scō dictante statutū est. ac tot patronos et inspectores a lo p̄sidentes iam h̄.

St. stabul
Fugaboz

Roma capite a Gothis et incendiis. Et fit illa famosa altricatio inter paganos et fideles. q̄ pagani aī grādi blasphēia mtebant fide extinguē et culturā deoy resumere. h̄ non p̄ualuerūt. q̄ Hylarius rex Gothorū met xpianus fuit et pe perat omnibz pfugientibus ad sacra loca et sic pfusa fuit impietas paganorū. eo q̄ n̄ potuerūt pbare disfortuniū euenisse ex eo q̄ rōa abieisset ydolatriā et fidē recepisset. De h̄ Aug. in li. de a. dei. et Orosius abundanter tractant.

Iste Honorius? clemētissim? fuit Cūq; dicerēt ei: aut rebelles n̄ occide ret: ait. Dnā esset mihi possibile ad vitā mortuos reuocare Et ob piā fidē quā in xp̄o h̄uit multos tyrānos obtinuit sine sāguinis effusione Et periculosa illa tēpora paulatim sub eo q̄uerunt Et h̄ finit hystoria pauli ovisi p̄sbitei q̄ h̄ tēpore claruit.

Archadius filius theodo-
sius aī Honorio
a. m. s. 13.

Iste Archadius puer adhuc fuit q̄n pater e? defunctus fuerat Et q̄dē satis bonus fuit. h̄ plu res adueritates aī fr̄e suo Honorio p̄ellus est. q̄ multa peiula et tyrām de gentibz Bar barias Sathis Gothis Wandal et Hunis suereperunt q̄ multas puindas depopulati sunt Et m̄i xp̄i grā singulariter fidelibz p̄ncipibz succurisset totalr perissent.

Honorius filius theodo-
sij aī theodosio minore a. 15.

Macerius comes Archadii meritis scōz q̄s sc̄i duxit exēplo theodosij aī 5. milibz p̄teruit hostiū. 70. milia beato etiā Amb. sibi in visione appa tēte zc. Sed post elatus scōs rivos p̄sē cepit et eccliam temerare ausus ē et statim occidit. pbauitq; in se vno ad vtrūq; sēper diuinū vigilāe iudi cū q̄n et aī sperauit adiutus a aī p̄tēpāt occasus ē. De h̄ sunt infinita exē pla etiā quotidie.